



apteka
w sieci

Nurofen dla dzieci Forte 40 mg/ml zawiesina doustna o smaku pomarańczowym 150 ml



Cena: 43,11 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	150 ml
Postać	Zawiesina doustna
Producent	RECKITT BENCKISER (POLAND) S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny inny

Zawiesina dla dzieci 150 ML

Opis produktu

Postać

Zawiesina doustna o smaku pomarańczowym

Opakowanie

Butelka 150ml


Dawka

200mg/5ml

Skład

5ml zawiesiny zawiera: substancję czynną: ibuprofen 200mg. Pozostałe składniki to: kwas cytrynowy jednowodny, sodu cytrynian, sodu chlorek, sacharynę sodową, polisorbit 80, bromek domifenu, maltitol ciekły, glicerol, gumę ksantan, aromat pomarańczowy (skrobia modyfikowana, guma arabska, maltodekstryna, naturalne i identyczne z naturalnym substancje aromatyczne) i wodę oczyszczoną.

Działanie



Niesteroidowy lek przeciwzapalny, przeciwbólowy i przeciwgorączkowy. Polecany w przypadku gorączki oraz dolegliwości bólowych różnego pochodzenia o umiarkowanym nasileniu. Preparat można stosować także jako środek wspomagający leczenie stanów zapalnych ucha środkowego.

Wskazania

Polecany dla dzieci od 3 miesiąca życia. W przebiegu gorączki, także w przebiegu zakażeń wirusowych, odczynu poszczepiennego. Bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego: bóle głowy, gardła, mięśni, stawów i kości, bóle na skutek urazów narządu ruchu (nadwreżenia, skręcenia) lub urazów tkanek miękkich, bóle pooperacyjne, bóle zębów, bóle po zabiegach stomatologicznych, bolesne ząbkowanie, bóle uszu w stanach zapalnych ucha środkowego.

Sposób użycia

- dzieci 3-6 miesięcy (5-7,6kg) - 1,25ml 3 razy/dobę co 6-8 godzin, maksymalna dobową dawką Ibuprofenu - 150mg;
- dzieci 6-12 miesięcy (7,7-9kg) - 1,25ml 3-4 razy/dobę co 6-8 godzin, maksymalna dobową dawką Ibuprofenu - 150mg-200mg;
- dzieci 1-3 lat (10-15kg) - 2,5ml 3 razy/dobę co 6-8 godzin, maksymalna dobową dawką Ibuprofenu 300mg;
- dzieci 4-6 lat (16-20kg) - 3,75ml 3 razy/dobę co 6-8 godzin, maksymalna dobową dawką Ibuprofenu 450mg;
- dzieci 7-9 lat (21-29kg) - 5ml 3 razy/dobę co 6-8 godzin, maksymalna dobową dawką Ibuprofenu 600mg;
- dzieci 10-12 lat (30-40kg) - 7,5ml 3 razy/dobę co 6-8 godzin, maksymalna dobową dawką Ibuprofenu 900mg.